Code de livraison : A=en stock vente intermédiaire réservée ; B=3 semaines ; C=6 semaines
Notre „grand classique“ - le chauffe-ballon „PILZ®“
Le précurseur de la série standard WHG2 a été développé pour les laboratoires
voilà plus de 60 ans. C‘est à partir de cette série qu‘ont été déclinées toutes les
générations suivantes. L‘amélioration permanente de la qualité des matériaux
employés, l‘élargissement des fonctionnalités et le renforcement de la sécurité
d‘utilisation, font de cette série un équipement indispensable de chaque labora-
toire. Une vaste gamme d‘accessoires ainsi que des dispositifs de régulation et de

intermédiaire
Volume
(ml)
Ballon
Ø (mm)
Puissance
(W ±10%)
Zones de
chauffe
Ø Orifice de
fond (mm)
Référence
230 VAC*
Prix (€) Code de
livraison
25 41 40 1 - WHG2XXXX-230XX450-000025RC A
50 51 50 1 - WHG2XXXX-230XX450-000050RC A
100 64 100 2 - WHG2XXXX-230XX450-000100RC A
250 85 120 2 - WHG2XXXX-230XX450-000250RC A
500 105 250 2 62 WHG2XXXX-230XX450-000500RC A
1.000 131 400 2 62 WHG2XXXX-230XX450-001000RC A
2.000 165 600 2 62 WHG2XXXX-230XX450-002000RC A
3.000 185 700 2 62 WHG2XXXX-230XX450-003000RC A
4.000 207 800 2 62 WHG2XXXX-230XX450-004000RC A
5.000 223 1.000 2 62 WHG2XXXX-230XX450-005000RC A
6.000 236 1.200 2 62 WHG2XXXX-230XX450-006000RC A
10.000 279 1.600 2 62 WHG2XXXX-230XX450-010000RC A
20.000 345 2.000 2 62 WHG2XXXX-230XX450-020000RC A
293,00
303,00
305,00
278,00